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Höstrusk - Trafikrisk 
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Hur motvilligt det än känns måste vi nog 
konstatera faktum nu. Vi har gall in i 
årets tredje fas - hösten. I ar tycks den 
dessutom komma med stora. vilta kliv. 
Inte minst detta ger OSlo ett gott skäl 
att tala litet närmare om ämnet trafik 
i detta nummer av eVA-nytt. 
På det onnadet vill var egen trafiksäker
hetskommitte göra sin stämma hörd, 
och dessutom passar Trafiksäkerhets
verket och MHF också pa tillfället att 
annonsera en gemensam utställ ning 
som är aktuell i september manad. 

.. n'afiken & Jobbet .. hete r e n 
rul a nde uts t ällning från Tra
fi ks äkE' r hetsverket oc h MHF. 
Måndagen den 25 eptember 
kommer en buss att ställas 
upp på parke ringen fr amför 
m ässen [rån k lockan 11 och 
under hela lunchtiden . Där ges 
infor mation i form av film och 
upp lysningsmateri al . 
Passa på detta tillfälle att 
skaffa er information j en t id 
av alltmer t ätnande trafik! 

Ar boga lokalavd av MHF 
H Rastman 

Mer om trafik sid 2 

Januari '79 

P lane r s mids för närvarande av per

sonalfestkommitten in:f6r den 5 janua

ri 1979 . En kombinerad personalfest 

och trettondagsbal i samband med in 

vigninge n av nya elektronikverkstaden 

s tå r på programmet. 

Som brukligt är i sådana här samman 

hang kommer inbjudan att sändas till 

alla pensionäre r . 


Festkommitten har lov at återkomma 

under höstens lopp med fler detaljer 

k r ing festens utformning. 


Ett uppslag togs ned 

En vacker dag var den borta! Skylten 
som retat, glatt eller förvånat 
många av oss försvann i juni månad. 
Där ku nde också ett uppslag för eVA
nytt ha gått förlorat. Men skam den 
som ger si g! Dagarna före försvin
nandet togs ett foto av skylte n. Det 
var t änkt att matcha rubriken "Vad i 
j ämlikhete ns namn är detta '?" . 
Upplysningar om den försvunna kan 
lämnas till evA-nytt red.Fo to; Thomas K ihlman 

Ansva ri g utgivare: Elmer Axelson Redaktör Anne Allard 8109, tfn 952 



Information om parkering och trafik vid evA 

Trafiksäkerhetskomminen vill informera 
om en del förändringar som berör stora 
parkeringen samt utfarten mot väg 507 
och E 3-an. 

• Ett övergångsställe för cyklister 
fi nns sedan en tid t illbaka på väg 
507 öster om avfarten mot E 3. 

• Den 25 september flyttas skylten 
"Lämna företräde" från väg 507 
till utfartsvägen från eVA område. 
Dena innebär an högerregeln 
kommer an tillämpas i korsningen 
och ger trafik från parkeringen 
förkörsrän. 

Dessutom vill vi ilter päminna om den 
gällande hastighetsbegränsningen på 
30 km/tim inom eVA omrlide. 

Skylten 


" Lämna företräde" 


är flyttad. 


Väg 507 = 
Lämna företräde för fordon 
frln parkeringen 

ÖVergångsställe för cyklister 

FFV Underhäll 
Arboga 1978 

Trafiksäkerhotskommittdn 

Fr v Clwrlie Eklund, generalmaior O'Sullivan, Lars Lindberg, mr Connaughton 
FFVrepr på Irland, Bengt Nilsson, E Hel/man och B Dahlberg från Kielibergs 
i Stockholm, commandant Bergin, commandant Flynn, Elmer Axelson, S Gin
dahl FFV-FMX, statssekreterare Healy. Foto: I ngemar Kjel l berg 

Från Västerås fick v i besök av hela 
200 personer den 8 juni. Det var 
personal ur Länsstyrelsen i Väst 
manlands län som under s in "trivsel
dag" gjorde ett studiebes ök här . 

Den irländske statssekreteraren i FFV- U i Arboga för att få en inblick 
försvarsdepartementet, mr Healy i underhållssektorns organis ation 
och de n irländske överbefälhavaren, och verksamhet. 
genera lmajor O 'Sullivan med två Robert Olsson-Se! 
följeoffi cerare besökte den 10 maj grupperna under n 



En konstnär som gör tillfället 


Kör med omtanke och 
hänsyn 

Parkera inte på till- och 
avfa rt svägar 

Släpp in anslutande 
fordon j f ilerna genom att 
använda »kuggprincipen» 
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"i körledarposicion tog hand om en av Foto: Hans Hedin 
dvandringen. 

- Jag vill att fo lk skil fråga mig om min konst och jag berattar glima Foto: Thomas Kihlman 
hur jag skilpar den, säger KrIu t Hallstro l1L 

Kons tnär e n frågade e leven om an
1edningen till den försenade an
komsten . - J a g passerade en olyc ks 
plats på vägen och blev förhindrad , 
sv arade e leve n . - Var är då teck 
ningen ? frågade läraren . - Vilken 
t eck ning? undrade eleven . - Om du 
i nte inså g din möjlighe t att göra en 
teckning vid olycksplatse n , så bli r 
du he ller aldrig någon kons tnär , var 
l ärarens svar . 

De nna ane kdot berättade konstnären 
Knut Hallström för besökarna vid 
F ärgtrolle t s vernis sage på Gyllene 
Balke n de n 30 m aj . Ane kdoten, som 
ha n fick höra under sin studietid vid 
Akade min , etsade s ig fas t i hans 
minne och har sedan fungerat som 
en r iktlinje i hans kons tnärsskap . 
Att ta vara på tillfället . Det visar 
s i g också k lar t i hans tavlor som 
ofta talar o m människor i rörelse , 
på väg, olika t illfäll igheter. 

Det är främst impr ssionist rna som 
inspi rerat Knut Hallst r öm s om ko n t 
när . De för de in de t levande livet i 
sina tavlor . Toulouse- Lautrec är den 
av impres s ionis terna som ligger 
honom varmast o m hj ärtat . Också 
i motiven kan m an fi nna en sam
klang. Miljöer frå n bare r , l<abareer , 
s tr ip -teaseklubbar . 

Efte r s ju vintrar i Italien har Knut 
Hal lström nu åt rvänt till Köping . Dh 
han sam lade ihop s ina tillhörigheter 
inför he mresan kunde han r äkna t ill 
e tt 5000-tal skisser . Det är ändå ba 

ra en l iten del av det hela för den 
kons tnär , som målar tillfället oeh 
ständi gt bär sitt skissblock under 
ar me n. • 

In memoriam 

Den 30 jul i avled Göta Andersson i 

e n å lde r av 62 år. 

Hon var född de n 3 maj 1916 i 

Köping, Väs tmanland. Sin anställ 

ning vid ev A börj <J.de hon i april 

1964 och arbetade här som lokal

vå rdare . 




Ring så sparar vi 


Telefonmöten, vad ärdett 
Ett salt att forvandla onodiga restimmar till produkllvi 
arbete. RIng i stället for res. Ett vanl,gt samtal om n, ar (Va. 
bestall gruppsamtal om n, ar flera . atD 

Telefonmaten sparar tid och penga r. Televerket ~* 

Att våra reskostnader ökar från år 
till år känner nog de flesta av oss 
redan till. 
Att televerkets taxor ständigt höjs 
en periodmarkering kostar idag 17 
öre - är v äl inte heller någon nyrn t. 
En nyhet är det däremot kanske för 
några av oss, att man kan bespara 
sig en och annan resa och istället 
använda telefonen för nödvändiga 
sammanträden. Den kostnad samman
trädet då utgör enligt televerkets 
priser får vägas mot den intäkt som 
den inbesparade reskostnaden 
innebär. 

För att få reda på hur man beställer 
gruppsamtal kan du kontakta växeln. 
Men vare sig du ringer ett "vanligt" 
samtal eller beställer ett gruppsam
tal tänk på, att noggranna förbere
delser förkortar samtalet och mins
kar kostnaden. • 

På grund av felaktigt (av mig) infört 

matchresultat. blev sluttabellen för 

div III 77 / 78 års badmintonkorp fel

aktig. 

Rätt tabell: 


l eVA 44 10 P,, 
~ eVA Norr 6 P 

5 eVA Hjallu 4p 
6 eVA p/c O P 

Lasse Broberg 

I förra numret av eVA-nytt lät jag 
hemkonsulent Gunilla Moren byta 
arbets givare när j ag påstod att hon 
är knuten till Landstinget. 
Det är vid Länsstyrelsen Gunilla 
arbetar. Beklagar misstaget! 

Red 

sport &, Motion 

Tennismästerskap 
I ett nyckfullt Arbogaväder av
gjordes FFV-mästerskapen i 
tennis den 26 och 27 september. 
eVA IF skördade fina framgångar 
och erövrade mästartitlar i både 
herrsingel och herrdubbel. Däremot 
blev HK:s Birgitta Forsberg åter 
en alltför svår motståndare för vår 
egen Lisbeth Larsson. På dam
sidan var de två för övrigt de enda 
deltagarna, som vanligt ..... 

Herrsingel 

l eurt Johansson eVA 
2 Jan Ekberg eVM 
3 Jan Nilsson HK 

Herrdubbel 

l G Eklund/N Peterson eVA 
2 J Ekberg/R Andersson eVM 
3 D Mattsson/e Kinell MZ 

Damsingel 

1 Birgitta Forsberg HK 
2 Lisbeth Larsson eVA 

Gymnastik 

Efter ett årSlångt uppehåll börjar 
eVA IF:s motionsgymnastik på nytt 
den 2 oktober. Alla hågade kvinnor 
och män är välkomna att delta. 
'TVå gånger i veckan - måndagar och 
onsdagar - träffas vi j Brattbergs
skolan klockan 20-2l. 
Ni behöver inte reta er på att stän
digt se samma gamla ledare. Nejdå! 
Fem olika ledare, alla från evA I F 
motionssektion, kommer att alter
nera under säsongen som varar till 
den 30 april 1979. Dessutom kan vi 
lova er ledigt under julhelgen! 
Nappa på detta fördelaktiga erbju
dande från 

ev A IF motionssektion 

Glömde du ... 

... att anmäla dig till Lasse-Maja 
Loppet? Trösta dig då - ingen stör

re skada är skedd. 

Du har nämligen möjlighet att efter

anmäla dig ända fram till dagen D, 

dvs den 24 september. Som plåster 

på såren får du betala 15 kronor 


FFVUNDERHALL 
AABOGA '818 

extra i anmälnings av gift, alltså 
sammanlagt 50 kronor. 
Tala med Rolf Norström , Per-Arne 
Bergström eller Kjell Eriksson i 
Arboga Skidklubbs Lasse-Maja 
kommitte. • 

50 Ar 

24 sept Per-Erik Persson 8220 

14 okt Arne Lundqvist 4443 

OBS! 
Om någon ej önskar sitt namn i denna 
spalt var vänlig meddela della i god tid 

Red 

I Pension 

31 aug Ragnar Spritt 4634 

Karl-Erik Åberg 4700 

Tack 

Ett hjärtligt tack till arbetskamrater 
och chefer för uppvaktningen på min 
högtidsdag. 

Viola Wassell, 8660 

Ett hj ärtligt tack till c hefer och 
arbetskamrater för den vackra -
presenten j ag fick då jag blev sjuk
pensionerad. 

Kurt Nordin , fd 5438 

Då jag personligen ej kan nå alla 
som deltog i den storslagna uppvakt
ningen på min 50-årsdag vill jag på 
detta sätt framföra mitt hjärtliga 
tack. 

Karin på Kassan 

Ett hjärtligt tack till alla för blom
mor och presenter som jag fick 
vid min pensionering. 

Ragnar Spritt , f d 4634 

Ett tack till arbetskamraterna på 
robotsektionen för uppvaktningen i 
samband med min pensionering. 

Karl-Erik Åberg 


